
 

Muzeum Archeologiczne w Gdańsku | ul. Mariacka 25/26 | 80-833 Gdańsk 
tel. 58 322 21 12 | sekretariat@archeologia.pl | www.archeologia.pl  
 

 
 

Gdańsk, 29.12.2022 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Muzeum Archeologiczne w Gdańsku 
ul. Mariacka 25/26, 80-833 Gdańsk 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

 
Sygnatura sprawy:  ZP/05/2022 
Tryb postępowania: Tryb podstawowy z możliwością przeprowadzenia negocjacji, art. 275 pkt 2 

ustawy PZP 
Przedmiot zamówienia: Usługi ochrony fizycznej osób i mienia realizowane w formie bezpośredniej 

ochrony fizycznej w obiektach Muzeum Archeologicznego w Gdańsku 
w okresie 01.02.2023-31.01.2024 

 
Działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych Muzeum Archeologiczne w  Gdańsku 
informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą jest oferta złożona przez Wykonawcę: 
 
Konsorcjum: 
Lider: Jantar Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
NIP: 8391011755 
e-mail: przetargi@jantar.slupsk.pl 

Partner: Jantar 2 Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
NIP: 8392657011 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wybrano ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  Wybrana oferta nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy PZP oraz została złożona przez Wykonawcę, który spełnia warunki 
udziału w postępowaniu określone w dokumentach zamówienia. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena (K1) 60% 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
doświadczenie 

osób (…) 
(K2) 40% 

Razem 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowo Produkcyjne  
Certus Sp. z o.o.  
ul. Kartuska 193, 80-122 Gdańsk 
NIP:  5222905997 
e-mail: gdansk@ochronacertus.pl 

58,36 40,00 98,36 

mailto:przetargi@jantar.slupsk.pl
mailto:gdansk@ochronacertus.pl


 

Muzeum Archeologiczne w Gdańsku | ul. Mariacka 25/26 | 80-833 Gdańsk 
tel. 58 322 21 12 | sekretariat@archeologia.pl | www.archeologia.pl  
 

2 

Konsorcjum: 
Lider: Agencja Ochrony Osób i Mienia Dogmat Sp. z o.o.  
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
NIP: 7010302597 
e-mail: biuro@ochrona-dogmat.pl 
 
Partnerzy: 
Patrol Dogmat Spółka Cywilna Martyna Pinszke Robert Krawczyk  
ul. Brzozowa 5, 82-300 Elbląg 
NIP: 5783006776 
Biuro Ochrony Dogmat Sp. z o.o. 
ul. Brzozowa 5, 82-300 Elbląg 
NIP: 7792455983 
D&S Dogmat Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 47/10, 02-672 Warszawa 
NIP: 5213763109 
Grupa Ochrony Dogmat Sp. z o.o. 
Ul. Brzozowa 5, 82-300 Elbląg 
NIP: 5783131375 

54,09 40,00 94,09 

3 

Konsorcjum: 
Lider: Jantar Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
NIP: 8391011755 
e-mail: przetargi@jantar.slupsk.pl 
 
Partner: Jantar 2 Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
NIP: 8392657011 

60,00 40,00 100,00 

4 

Konsorcjum: 
Lider: Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7822843082  
 
Członkowie konsorcjum: 
Emporio Sp. z o.o. 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7822842160  
Vigor Security Sp. z o.o. 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7822625793 

55,57 40,00 95,57 

5 

Nord Security Sp. z o.o. 
ul. Partyzantów 76, 80-254 Gdańsk 
NIP:  9570956846 
e-mail: biuro@nordsecurity.pl 

55,20 40,00 95,20 

6 

Konsorcjum:  
Pełnomocnik: Target Sp. Jawna Anna Łada, Marcin Rokicki  
ul. Gwiaździsta 51 lok. 223, 01-651 Warszawa 
NIP: 5252497942 
e-mail: target.biuro@gmail.com 
 
Członek konsorcjum: 
Aspekt Sp. z o.o.  
ul. Modlińska 51 lok. 223, 03-199 Warszawa 
NIP: 5862283926 

55,46 40,00 95,46 

Data zamieszczenia ogłoszenia: 29.12.2022. 
 

Ewa Trawicka 
Dyrektor Muzeum Archeologicznego w Gdańsku  

mailto:biuro@ochrona-dogmat.pl
mailto:przetargi@jantar.slupsk.pl
mailto:biuro@nordsecurity.pl
mailto:target.biuro@gmail.com

